2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024                                                                                                           № 114
О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 23.01.2024 № 9 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций»

В соответствии с постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения от 14.05.2021 № 39 «Об утверждении Порядков предоставления средств субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 23.01.2024 № 9 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций»:
1.1. В пункте 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что иные межбюджетные трансферты на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций, в целях софинансирования (далее по тексту – ИМБТ), составляет:
 в 2024 году 11 830 883 (Одиннадцать миллионов восемьсот тридцать тысяч восемьсот восемьдесят три) рубля 09 копеек,
в том числе:
в 2024 году 11 829 700 (Одиннадцать миллионов восемьсот двадцать девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек (уровень софинансирования 99,99%), направляются муниципальному унитарному предприятию «Дальсервис» (далее по тексту – МУП «Дальсервис») в виде субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в п. Дальнее и п. Куржино;
[bookmark: _GoBack]средства бюджета муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» 1 183 (Одна тысяча сто восемьдесят три) рубля 09 копеек»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                      С.В. Петров